
   

 

NOTATKA Z FORUM MIESZKAŃCÓW 

OSIEDLA GÓRKA GOŁONOSKA 

 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 18, ul. Piłsudskiego 73. 

Data: 26.09.2024 r. 

Godzina: 17:00 

Prowadzący: Filip Parulski 

Liczba uczestników: 8 

 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 1 

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 2 

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2025: 114 008,40 zł 

 

Przebieg spotkania  

 

              Po otwarciu spotkania Prowadzący przypomniał przebieg całej procedury w ramach X edycji 

DBP, a następnie przedstawił i omówił pomysł zgłoszony podczas czerwcowego naboru. Z uwagi na 

brak projektów wyczerpujących pulę dla osiedla, Urząd Miejski wystąpił z propozycją remontu 

fragmentu chodnika na ul. Jaskrów. W zeszłym roku również pojawiła się taka propozycja, jednak 

z uwagi na wybór innych projektów nie została zarekomendowana do realizacji. W tym roku zebrani 

mieszkańcy zgodnie uznali ten projekt za zasadny i tym samym rekomendowali go do realizacji. 

Pozostała kwota została rozdysponowana na projekt powstały na podstawie zgłoszonego pomysłu, 

polegający na czyszczeniu chodnika łączącego ul. Jaskrów i ul. Storczyków oraz doposażenia go w małą 

architekturę. 

 

Projekty wybrane przez mieszkańców do realizacji na rok 2025: 

 

• Remont chodnika przy ul. Jaskrów – wymiana nawierzchni chodnika od skrzyżowania z ul. Działki 

do posesji przy nr 2. 

Szacunkowy koszt realizacji: 97 000,00 zł 

 

• „Droga wspomnień na cmentarz na Górce” – gracowanie nawierzchni (usuwanie zbędnej 

roślinności) oraz montaż 3 ławek i 2 koszy przy chodniku łączącym ul. Storczyków i ul. Jaskrów. 

Szacunkowy koszt realizacji: 17 008,40 zł  

 

 



   

 

Łączna szacunkowa kwota projektów zarekomendowanych do realizacji: 114 008,40 zł 

 

Następne spotkanie: W związku z faktem, iż mieszkańcy wybrali projekty do realizacji, było to ostatnie 

spotkanie w ramach X edycji DBP dla osiedla Górka Gołonoska.  

Karty projektów z dokładniejszym opisem dostępne są do pobrania w zakładce osiedlowej 

na stronie twojadabrowa.pl.  

Sporządził: Filip Parulski 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 


